
Id: VAVGF-HSINO-DOCKF-GEXBG-DAWBE. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR III/24/14
RADY GMINY DZIERŻONIÓW

z dnia 22 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w Budżecie Gminy Dzierżoniów na rok 2014. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594, zm. Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i poz. 1318, zm. Dz. U. z 2014 r. poz. 379 i poz. 1072.) oraz art. 211, 
art. 212, art. 214 pkt 1 i 2, art. 215, art. 217, art. 235-237, art. 242, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z póżn. zm). 

Rada Gminy Dzierżoniów uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XLV/353/13 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 19 grudnia 2013r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Dzierżoniów na rok 2014 wprowadza się następujące zmiany: 

1. W załączniku nr 1 do Uchwały „Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik 
nr 1 do niniejszej uchwały (zmniejsza się dochody o kwotę 681.004,82 zł). 

2. W załączniku nr 3 do Uchwały „Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014r. według działów, 
rozdziałów i paragrafów klasyfikacji budżetowej i grup” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia 
Załącznik nr 2 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki o kwotę 681.004,82 zł). 

3. W załączniku nr 4 „Plan wydatków majątkowych na 2014r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo 
przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszej uchwały (zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 26.427,00 zł). 

4. W załączniku nr 8 „Dotacje przeznaczone w budżecie Gminy Dzierżoniów dla podmiotów należących do 
sektora publicznych na rok 2014r.” wprowadza się zmiany które szczegółowo przedstawia Załącznik nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Budżet gminy po zmianach : 

1. dochody budżetowe : 30.523.655,00 zł 

a) bieżące 26.542.548,43 zł 

b) majątkowe 3.981.106,57 zł 

2. wydatki budżetowe : 31.839.242,00 zł 

a) bieżące 24.959.655,00 zł 

b) majątkowe 6.879.587,00 zł 

3. deficyt budżetu : - 1.315.587,00 zł 

4. Źródła finansowania : 

a) przychody 2.215.587,00 zł 

- przychody z pożyczek 158.000,00 zł 

- kredyt długoterminowy 1.200.000,00 zł 

- wolne środki z roku 2013 857.587,00 zł 

b) rozchody 900.000,00 zł 

- spłaty rat pożyczek i kredytów 900.000,00 zł 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dzierżoniów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: VAVGF-HSINO-DOCKF-GEXBG-DAWBE. Podpisany Strona 2

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Dzierżoniów 

Grzegorz Powązka

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr III/24/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Zalacznik1.pdf

Dochody budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014r. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr III/24/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Zalacznik2.pdf

Wydatki budżetu Gminy Dzierżoniów na 2014r. 

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr III/24/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Zalacznik3.pdf

Plan wydatków majątkowych na 2014r. 

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr III/24/14

Rady Gminy Dzierżoniów

z dnia 22 grudnia 2014 r.

Zalacznik4.pdf

Dotacje przeznaczone w budżecie Gminy Dzierżoniów dla podmiotów należących do sektora publicznych na 
rok 2014r. 

Zalacznik1.pdf
Zalacznik2.pdf
Zalacznik3.pdf
Zalacznik4.pdf


Id: VAVGF-HSINO-DOCKF-GEXBG-DAWBE. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2014 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 010, rozdział 01008, paragraf 2330 o kwotę 27.334,00 zł – środki finansowe z Województwa 
Dolnośląskiego na realizację zadania pn.: „Konserwacja rowów melioracyjnych na terenie gminy 
Dzierżoniów”; 

w dziale 020, rozdział 02001, paragraf 0750 o kwotę 600,00 zł – z tytułu dzierżawy składników 
majątkowych; 

w dziale 600, rozdział 60016, paragraf 0970 o kwotę 6.802,00 zł – z tytułu różnych dochodów związanych 
z drogami publicznymi gminnymi; 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 0870 o kwotę 17.274,00 zł – wpływy ze sprzedaży składników 
majątkowych; 

w dziale 750, rozdział 75023, paragraf 0920 o kwotę 510,00 zł – wpływy z pozostałych odsetek; 

w dziale 756, rozdział 75615, paragraf 0410 o kwotę 600,00 zł , paragraf 0910 o kwotę 1.200,00 zł – 
wpływy z opłaty skarbowej i odsetek od podatków i opłat lokalnych od osób prawnych; 

rozdział 75616, paragraf 0310 o kwotę 30.000,00 zł , paragraf 0330 o kwotę 200,00 zł, paragraf 0340 
o kwotę 16.500,00 zł, paragraf 0910 o kwotę 6.000,00 zł – wpływy z podatków i opłat oraz odsetek od 
tych należności od osób fizycznych; 

rozdział 75618, paragraf 0480 o kwotę 6.000,00 zł – wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 0830 o kwotę 1.500,00 zł – wpływy z usług dotyczących szkół 
podstawowych; 

rozdział 80104, paragraf 0690 o kwotę 3.000,00 zł – wpływy z różnych opłat dotyczących przedszkoli; 

rozdział 80110, paragraf 0830 o kwotę 2.140,00 zł, paragraf 0960 o kwotę 26,00 zł, paragraf 0970 
o kwotę 2.045,00 zł – wpływy z różnych opłat dotyczących gimnazjum; 

rozdział 80113, paragraf 0830 o kwotę 3.000,00 zł – wpływy z usług dotyczących dowożenia uczniów; 

w dziale 852, rozdział 85228, paragraf 0830 o kwotę 4.000,00 zł – wpływy z usług opiekuńczych 
i specjalistycznych usług opiekuńczych; 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 0830 o kwotę 22.000,00 zł – wpływy z usług dotyczących 
gospodarki ściekowej; 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 0830 o kwotę 6.000,00 zł, paragraf 0960 o kwotę 8.500,00 zł, – 
wpływy z różnych dochodów dotyczących pozostałych zadań w zakresie kultury. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 0750 o kwotę 100.000,00 zł, paragraf 0770 o kwotę 500.000,00 zł – 
z tytułu dzierżaw i sprzedaży mienia; 

w dziale 756, rozdział 75618, paragraf 0460 o kwotę 246.235,82 zł – wpływy opłat z opłaty 
eksploatacyjnej; 

2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2014 rok: 

a) zwiększa się: 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 6050 o kwotę 12.000,00 zł – z przeznaczeniem na zadanie pn.; 
„Modernizacja toalet w Zespole Szkolno Przedszkolnym w Piławie Dolnej”, paragraf 6060 o kwotę 5.000,00 
zł – na zakup ksero do ZSP w Piławie Dolnej; 



Id: VAVGF-HSINO-DOCKF-GEXBG-DAWBE. Podpisany Strona 2

rozdział 80103, paragraf 4010 o kwotę 1.877,00 zł – na wynagrodzenia pracowników oddziałów 
przedszkolnych; 

rozdział 80104, paragraf 2310 o kwotę 12.900,00 zł – na dotacje celowe do przedszkoli z terenu poza 
Gminą Dzierżoniów; 

rozdział 80110, paragraf 4210 o kwotę 2.179,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 2.000,00 zł, paragraf 4410 
o kwotę 32,00 zł – na wydatki bieżące gimnazjum; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 6050 o kwotę 9.427,00 zł – na zadanie pn.: „Odwodnienie płyty 
boiska do piłki nożnej w Mościsku i Piławie Dolnej”. 

b) zmniejsza się: 

w dziale 600, rozdział 60017, paragraf 4210 o kwotę 20.000,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 20.000,00 zł – 
z wydatków bieżących związanych z utrzymaniem dróg wewnętrznych; 

w dziale 700, rozdział 70005, paragraf 4270 o kwotę 5.000,00 zł, paragraf 4610 o kwotę 10.000,00 zł – 
z wydatków bieżących przeznaczonych na gospodarkę gruntami i nieruchomościami; 

w dziale 750, rozdział 75023, paragraf 4210 o kwotę 45.380,00 zł, paragraf 4260 o kwotę 40.000,00 zł, 
paragraf 4280 o kwotę 1.000,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 11.000,00 zł – z wydatków bieżących związanych 
z funkcjonowaniem urzędu gminy; 

rozdział 75075, paragraf 4430 o kwotę 20.000,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych na 
promocję gminy; 

rozdział 75095, paragraf 4140 o kwotę 10.500,00 zł, paragraf 4210 o kwotę 10.000,00 zł , paragraf 
4440 o kwotę 20.000,00 zł, paragraf 4610 o kwotę 15.000,00 zł – z wydatków bieżących przeznaczonych 
na pozostałą działalność administracji publicznej; 

w dziale 757, rozdział 75702, paragraf 8110 o kwotę 21.953,69 zł – z odsetek od kredytów i pożyczek; 

w dziale 801, rozdział 80101, paragraf 4240 o kwotę 20.000,00 zł, paragraf 4260 o kwotę 3.000,00 zł, 
paragraf 4270 o kwotę 100.000,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 2.000,00 zł, paragraf 4440 o kwotę 5.000,00 zł – 
z wydatków bieżących dotyczących szkół podstawowych; 

rozdział 80104, paragraf 4010 o kwotę 115.364,00 zł, paragraf 4210 o kwotę 4.500,00 zł, paragraf 4260 
o kwotę 5.000,00 zł, paragraf 4270 o kwotę 600,00 zł, paragraf 4280 o kwotę 200,00 zł, paragraf 4350 
o kwotę 200,00 zł – z wydatków bieżących dotyczących przedszkoli; 

rozdział 80113, paragraf 4170 o kwotę 5.000,00 zł, paragraf 4210 o kwotę 15.000,00 zł, paragraf 4270 
o kwotę 15.000,00 zł – z wydatków bieżących dotyczących dowożenia uczniów; 

w dziale 852, rozdział 85206, paragraf 4170 o kwotę 8.101,13 zł – z wynagrodzeń bezosobowych 
związanych z wspieraniem rodzin przez ops; 

w dziale 854, rozdział 85401, paragraf 3020 o kwotę 40,00 zł, paragraf 4010 o kwotę 900,00 zł, paragraf 
4040 o kwotę 617,00 zł, paragraf 4110 o kwotę 130,00 zł, paragraf 4120 o kwotę 190,00 zł – z wydatków 
bieżących przeznaczonych na funkcjonowanie świetlic szkolnych; 

w dziale 900, rozdział 90001, paragraf 4210 o kwotę 26.700,00 zł, paragraf 4270 o kwotę 25.000,00 zł, 
paragraf 4300 o kwotę 18.000,00 zł, paragraf 4430 o kwotę 9.800,00 zł, paragraf 4610 o kwotę 200,00 zł – 
z wydatków bieżących przeznaczonych na gospodarkę ściekową; 

w dziale 900, rozdział 90002, paragraf 2900 o kwotę 9.427,00 zł – z wydatków na gospodarkę odpadami; 

w dziale 921, rozdział 92105, paragraf 4210 o kwotę 13.717,00 zł – z wydatków bieżących dotyczących 
pozostałych zadań w zakresie kultury; 

rozdział 92109, paragraf 4210 o kwotę 15.000,00 zł, paragraf 4260 o kwotę 5.000,00 zł, paragraf 4270 
o kwotę 10.000,00 zł, paragraf 4300 o kwotę 15.000,00 zł – z wydatków bieżących związanych 
z utrzymaniem sal wiejskich; 

w dziale 926, rozdział 92605, paragraf 4210 o kwotę 5.000,00 zł, paragraf 4260 o kwotę 2.000,00 zł, 
paragraf 4300 o kwotę 20.900,00 zł – z wydatków bieżących związanych kulturą fizyczną. 



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały nr III/24/14 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 201r.
Zmiany w planie dochodów w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 27 334,001 112 725,60 1 140 059,60

01008 Melioracje wodne 27 334,00 27 334,000,00

2330
Dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania
 

bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
0,00 27 334,00 27 334,00

020 Leśnictwo 600,002 000,00 2 600,00

02001 Gospodarka leśna 600,00 2 600,002 000,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
2 000,00 600,00 2 600,00

600 Transport i łączność 6 802,002 734 107,12 2 740 909,12

60016 Drogi publiczne gminne 6 802,00 207 000,00200 198,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 14 198,00 6 802,00 21 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 582 726,002 323 096,00 1 740 370,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 582 726,00 1 740 370,002 323 096,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do

 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze
500 000,00 - 100 000,00 400 000,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
 

użytkowania wieczystego nieruchomości 800 000,00 - 500 000,00 300 000,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 251,00 17 274,00 18 525,00

750 Administracja publiczna 510,0053 883,00 54 393,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 510,00 510,000,00

0920 Pozostałe odsetki 0,00 510,00 510,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
- 185 735,8211 792 986,00 11 607 250,18

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych

 

jednostek organizacyjnych
1 800,00 2 990 428,002 988 628,00

0410 Wpływy z opłaty skarbowej 1 000,00 600,00 1 600,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 000,00 1 200,00 2 200,00



BeSTia
Strona 2

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat

 

lokalnych od osób fizycznych
52 700,00 3 278 700,003 226 000,00

0310 Podatek od nieruchomości 1 050 000,00 30 000,00 1 080 000,00

0330 Podatek leśny 3 000,00 200,00 3 200,00

0340 Podatek od środków transportowych 24 000,00 16 500,00 40 500,00

0910 Odsetki od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 12 000,00 6 000,00 18 000,00

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
 

terytorialnego na podstawie ustaw - 240 235,82 1 496 273,181 736 509,00

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 1 600 000,00 - 246 235,82 1 353 764,18

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż alkoholu 100 000,00 6 000,00 106 000,00

801 Oświata i wychowanie 11 711,00321 968,00 333 679,00

80101 Szkoły podstawowe 1 500,00 59 202,0057 702,00

0830 Wpływy z usług 18 140,00 1 500,00 19 640,00

80104 Przedszkola 3 000,00 157 372,00154 372,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 000,00 3 000,00 10 000,00

80110 Gimnazja 4 211,00 31 171,0026 960,00

0830 Wpływy z usług 25 340,00 2 140,00 27 480,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 26,00 26,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 516,00 2 045,00 3 561,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3 000,00 5 000,002 000,00

0830 Wpływy z usług 2 000,00 3 000,00 5 000,00

852 Pomoc społeczna 4 000,003 494 767,41 3 498 767,41

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 23 500,0019 500,00

0830 Wpływy z usług 13 100,00 4 000,00 17 100,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 22 000,00926 936,00 948 936,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 22 000,00 392 000,00370 000,00

0830 Wpływy z usług 350 000,00 22 000,00 372 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 14 500,0036 300,00 50 800,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 14 500,00 20 800,006 300,00

0830 Wpływy z usług 6 000,00 6 000,00 12 000,00

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 0,00 8 500,00 8 500,00



BeSTia
Strona 3

31 204 659,82 30 523 655,00- 681 004,82Razem:



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do Uchwały nr III/24/14 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2014r.
Zmiany w planie wydatków w budżecie Gminy Dzierżoniów na 2014r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 40 000,004 853 539,12 4 813 539,12

60017 Drogi wewnetrzne - 40 000,00 2 230 440,002 270 440,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00 - 20 000,00 30 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 - 20 000,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa - 15 000,002 251 419,07 2 236 419,07

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 15 000,00 2 236 419,072 251 419,07

4270 Zakup usług remontowych 193 855,00 - 5 000,00 188 855,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 23 504,00 - 10 000,00 13 504,00

750 Administracja publiczna - 172 880,003 835 897,00 3 663 017,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 97 380,00 2 990 120,003 087 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 165 380,00 - 45 380,00 120 000,00

4260 Zakup energii 40 000,00 - 40 000,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 - 1 000,00 1 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 154 000,00 - 11 000,00 143 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego - 20 000,00 96 988,00116 988,00

4430 Różne opłaty i składki 54 000,00 - 20 000,00 34 000,00

75095 Pozostała działalność - 55 500,00 309 566,00365 066,00

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 11 000,00 - 10 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 52 791,00 - 10 000,00 42 791,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 40 000,00 - 20 000,00 20 000,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 30 000,00 - 15 000,00 15 000,00

757 Obsługa długu publicznego - 21 953,69441 953,69 420 000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
 

samorządu terytorialnego - 21 953,69 420 000,00441 953,69

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
 

przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 441 953,69 - 21 953,69 420 000,00

801 Oświata i wychowanie - 254 876,008 682 580,00 8 427 704,00



BeSTia
Strona 2

80101 Szkoły podstawowe - 113 000,00 4 853 667,004 966 667,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 37 396,75 - 20 000,00 17 396,75

4260 Zakup energii 95 900,00 - 3 000,00 92 900,00

4270 Zakup usług remontowych 129 020,00 - 100 000,00 29 020,00

4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 - 2 000,00 74 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 191 978,00 - 5 000,00 186 978,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 000,00 12 000,00 525 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 320,00 5 000,00 13 320,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 877,00 347 997,00346 120,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 189 877,00 1 877,00 191 754,00

80104 Przedszkola - 112 964,00 947 456,001 060 420,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
 

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
80 000,00 12 900,00 92 900,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 628 798,00 - 115 364,00 513 434,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 980,00 - 4 500,00 27 480,00

4260 Zakup energii 26 500,00 - 5 000,00 21 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 530,00 - 600,00 5 930,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 810,00 - 200,00 610,00

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 800,00 - 200,00 600,00

80110 Gimnazja 4 211,00 1 522 831,001 518 620,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 900,00 2 179,00 56 079,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 036,00 2 000,00 21 036,00

4410 Podróże służbowe krajowe 947,00 32,00 979,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół - 35 000,00 755 753,00790 753,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 - 5 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 - 15 000,00 120 000,00

4270 Zakup usług remontowych 45 000,00 - 15 000,00 30 000,00

852 Pomoc społeczna - 8 101,134 405 958,54 4 397 857,41

85206 Wspieranie rodziny - 8 101,13 41 579,0049 680,13

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 701,13 - 8 101,13 3 600,00



BeSTia
Strona 3

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - 1 877,00357 912,00 356 035,00

85401 Świetlice szkolne - 1 877,00 163 285,00165 162,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 345,00 - 40,00 7 305,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 84 208,00 - 900,00 83 308,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 996,00 - 617,00 3 379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 24 346,00 - 130,00 24 216,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 3 313,00 - 190,00 3 123,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 89 127,002 710 146,80 2 621 019,80

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 79 700,00 1 204 300,001 284 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 68 700,00 - 26 700,00 42 000,00

4270 Zakup usług remontowych 37 900,00 - 25 000,00 12 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 192,00 - 18 000,00 35 192,00

4430 Różne opłaty i składki 25 432,00 - 9 800,00 15 632,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 200,00 - 200,00 2 000,00

90002 Gospodarka odpadami - 9 427,00 16 751,8026 178,80

2900
Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na

 

dofinansowanie zadań bieżących
26 178,80 - 9 427,00 16 751,80

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 58 717,001 593 412,00 1 534 695,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury - 13 717,00 182 981,00196 698,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 53 289,40 - 13 717,00 39 572,40

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby - 45 000,00 510 262,00555 262,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 434,00 - 15 000,00 57 434,00

4260 Zakup energii 138 000,00 - 5 000,00 133 000,00

4270 Zakup usług remontowych 63 640,00 - 10 000,00 53 640,00

4300 Zakup usług pozostałych 46 000,00 - 15 000,00 31 000,00

926 Kultura fizyczna - 18 473,00973 800,00 955 327,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - 18 473,00 939 327,00957 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 37 529,00 - 5 000,00 32 529,00

4260 Zakup energii 7 000,00 - 2 000,00 5 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 28 000,00 - 20 900,00 7 100,00



BeSTia
Strona 4

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 821,00 9 427,00 364 248,00

32 520 246,82 31 839 242,00- 681 004,82Razem:



Strona 1 z 6

Załącznik nr 3 do Uchwały nr III/24/14 Rady Gminy Dzierżoniów z dnia 22 grudnia 2014r.
Plan wydatków majątkowych 2014r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00860 883,00 860 883,00

01008 Melioracje wodne 0,00 0,000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
0,00 0,00 0,00

Partnerstwo Powiatu Dzierżoniowskiego - wspólnie w stronę
 

zrównoważonego rozwoju 0,00 0,00 0,00

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 858 383,00858 383,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
35 000,00 0,00 35 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej na terenie gmin powiatu
 

dzierżoniowskiego - etap I 35 000,00 0,00 35 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 482 020,00 0,00 482 020,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej  na terenie Gminy
 

Dzierżoniów poprzez modernizację zbiorczego systemu oczyszczania

 

ścieków w Mościsku oraz rozbudowę kanalizacji zagrodowej w Jodłowniku
70 420,00 0,00 70 420,00

Uporządkowanie sieci wodociągowej w Piławie Dolnej ul. Błotnista i
 

Stawowa oraz w Roztoczniku 411 600,00 0,00 411 600,00

Uporządkowanie sieci wodociągowej w Piławie Dolnej, ul. Błotnista i
 

Stawowa 0,00 0,00 0,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 363,00 0,00 184 363,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej  na terenie Gminy
 

Dzierżoniów poprzez modernizację zbiorczego systemu oczyszczania

 

ścieków w Mościsku oraz rozbudowę kanalizacji zagrodowej w Jodłowniku
184 363,00 0,00 184 363,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 57 000,00 0,00 57 000,00

Uporządkowanie gospodarki wodno-ściekowej  na terenie Gminy
 

Dzierżoniów poprzez modernizację zbiorczego systemu oczyszczania

 

ścieków w Mościsku oraz rozbudowę kanalizacji zagrodowej w Jodłowniku
57 000,00 0,00 57 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
100 000,00 0,00 100 000,00

Dotacje celowe na dofinansowanie realizacji przydomowych oczyszczalni
 

ścieków na terenie Gminy Dzierżoniów 100 000,00 0,00 100 000,00

01095 Pozostała działalność 0,00 2 500,002 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 500,00 0,00 2 500,00

Zagospodarowanie stawu na działce nr geodezyjnym 55, wraz z
 

przyległym terenem w Roztoczniku 1 000,00 0,00 1 000,00

Zagospodarowanie stawu w miejscowości Dobrocin 1 500,00 0,00 1 500,00



Strona 2 z 6

600 Transport i łączność 0,003 652 562,00 3 652 562,00

60004 Lokalny transport zbiorowy 0,00 60 000,0060 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
60 000,00 0,00 60 000,00

Rozwój transportu zbiorowego na terenie powiatu dzierżoniowskiego
 

poprzez zakup i montaż systemu centralnego sterowania ruchem,

 

dustrubucji biletów, informacji, monitoring oraz modernizację infrastruktury

 

towarzyszącej - dotacja

60 000,00 0,00 60 000,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 548 877,00548 877,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
548 877,00 0,00 548 877,00

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem i remontem mostu w ciągu drogi
 

powiatowej Nr 30009D we Włókach 0,00 0,00 0,00

Budowa obwodnicy Dzierżoniowa w ciągu drogi wojewódzkiej nr 382 -
 

dotacja do zadania 548 877,00 0,00 548 877,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 220 000,00220 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań

 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych
220 000,00 0,00 220 000,00

Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 30005D w Dobrocinie 10 000,00 0,00 10 000,00

Budowa chodnika wraz z odwodnieniem i remontem mostu w ciągu drogi
 

powiatowej Nr 30009D we Włókach 200 000,00 0,00 200 000,00

Modernizacja chodnika w ciągu drogi powiatowej nr 30006D w
 

Ostroszowicach 10 000,00 0,00 10 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 706 545,00706 545,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 706 545,00 0,00 706 545,00

Budowa mijanki w ciągu drogi gminnej-Myśliszów 5 000,00 0,00 5 000,00

Odwodnienie obszaru ul. Polnej w Mościsku
 

15 000,00 0,00 15 000,00

Ostroszowice droga dojazdowa do pól 623 000,00 0,00 623 000,00

Popowodziowa odbudowa korpusu drogi ul. Spacerowej w Piławie Dolnej 50 000,00 0,00 50 000,00

Przebudowa drogi (ul. Fabrycznej) łączącej drogę powiatową nr 3006D z
 

drogą powiatową nr 3004D umożliwiającą dojazd do gruntów rolnych w

 

Ostroszowicach
0,00 0,00 0,00

Utwardzenie powierzchni gruntu na działkach nr 628 i 631/3 w
 

miejscowości Ostroszowice 13 545,00 0,00 13 545,00

Zakup i montaż wiaty przystankowej - Nowizna 0,00 0,00 0,00

60017 Drogi wewnetrzne 0,00 2 117 140,002 117 140,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 117 140,00 0,00 2 117 140,00

Modernizacja rowów przydrożnych na terenie Gminy Dzierżoniów 21 000,00 0,00 21 000,00



Strona 3 z 6

Przebudowa drogi gminnej w Ostroszowicach - Osiedle Piaskowe 23 000,00 0,00 23 000,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych nie zrealizowanyh na
 

terenie wsi Dobrocin objętych PROW 2 059 640,00 0,00 2 059 640,00

Przebudowa dróg dojazdowych do gruntów rolnych w ramach działania
 

poscaleniowego w Dobrocinie przy realizacji operacji pn.: " Scalanie

 

gruntów wsi Dobrocin"

 

0,00 0,00 0,00

Wykonaie dokumentacji technicznej na odwodnienie drogi 97 obręb
 

Książnica 13 500,00 0,00 13 500,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,00312 915,00 312 915,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 312 915,00312 915,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 876,00 0,00 194 876,00

Dostawa i instalacja agregatu prądotwórczego na potrzeby I piętra Urzędu
 

Gminy Dzierżoniów 52 500,00 0,00 52 500,00

Modernizacja lokali mieszkalnych 66 914,00 0,00 66 914,00

Modernizacja zabytkowej bramy w miejscowości Owiesno 40 000,00 0,00 40 000,00

Wykonanie parkingu w miejscowości Ostroszowice 0,00 0,00 0,00

Wykup działek na cele publiczne 35 000,00 0,00 35 000,00

Wykup prawa wieczystego użytkowania w Jodłowniku i Piławie Dolnej 0,00 0,00 0,00

Zakup materiałów do montażu ogrodzenia - działka przeznaczona pod
 

budowę Świetlicy Wiejskiej w Myśliszowie 462,00 0,00 462,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 56 039,00 0,00 56 039,00

Modernizacja zabytkowej bramy w miejscowości Owiesno 56 039,00 0,00 56 039,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 62 000,00 0,00 62 000,00

Modernizacja zabytkowej bramy w miejscowości Owiesno 62 000,00 0,00 62 000,00

750 Administracja publiczna 0,0037 000,00 37 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 25 000,0025 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00 0,00 25 000,00

Zakup sprzętu i oprogramowania na potrzeby Urzędu Gminy w
 

Dzierżoniowie 25 000,00 0,00 25 000,00

75095 Pozostała działalność 0,00 12 000,0012 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00 0,00 12 000,00

Zakup kosiarki samojezdnej - Mościsko 12 000,00 0,00 12 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,0053 200,00 53 200,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 0,00 40 000,0040 000,00

6170 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub
 

dofinansowanie zadań inwestycyjnych 40 000,00 0,00 40 000,00



Strona 4 z 6

Dofinansowanie zakupu samochodu ratowniczo-gaśniczego z funkcją do
 

ograniczania stref skażeń chemicznych i ekologicznych 40 000,00 0,00 40 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 13 200,0013 200,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 700,00 0,00 3 700,00

Zakup specjalistycznego sprzętu do skutecznego prowadzenia akcji
 

ratowniczo-gaśniczych przez OSP Ostroszowice 3 700,00 0,00 3 700,00

Zakup specjalistycznego sprzętu do skutecznego prowadzenia akcji
 

ratowniczo-gaśniczych przez OSP Piława Dolna 0,00 0,00 0,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych

 

do sektora finansów publicznych
9 500,00 0,00 9 500,00

Modernizacja budynku remizy strażackiej w Ostroszowicach 5 000,00 0,00 5 000,00

Modernizacja dachu remizy OSP w Tuszynie 4 500,00 0,00 4 500,00

758 Różne rozliczenia 0,006 000,00 6 000,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 6 000,006 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji, wniesienie wkładów do spółek prawa
 

handlowego oraz na uzupełnienie funduszy statutowych banków

 

państwowych i innych instytucji finansowych
6 000,00 0,00 6 000,00

Zwiększenie udziałów w FPKPD Sp. z o.o. 6 000,00 0,00 6 000,00

801 Oświata i wychowanie 17 000,00521 320,00 538 320,00

80101 Szkoły podstawowe 17 000,00 538 320,00521 320,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 513 000,00 12 000,00 525 000,00

Budowa boiska do piłki nożnej przy Zespole Szkolno - Przedszkolnym w
 

Ostroszowicach 150 000,00 0,00 150 000,00

Modernizacja toalet - ZSP Piława Dolna 22 000,00 12 000,00 34 000,00

Modernizacja toalet - ZSP w Ostroszowicach 31 000,00 0,00 31 000,00

Zagospodarowanie terenu wraz z odwodnieniem przy Szkole Podstawoej
 

w Tuszynie 310 000,00 0,00 310 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 320,00 5 000,00 13 320,00

Zakup ksera do ZSP w Ostroszowicach 3 800,00 0,00 3 800,00

Zakup ksera do ZSP w Piławie Dolnej 0,00 5 000,00 5 000,00

Zakup zestawu grającego dla Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w
 

Mościsku 4 520,00 0,00 4 520,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00656 321,00 656 321,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 34 790,0034 790,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 790,00 0,00 34 790,00

Zagospodarowanie działki gminnej nr 556 w celu stworzenia skwerku
 

wiejskiego w Ostroszowicach 0,00 0,00 0,00



Strona 5 z 6

Zagospodarowanie działki gminnej o nr geodezyjnym 507 - Nowizna 2 700,00 0,00 2 700,00

Zagospodarowanie skwerku wiejskiego pn. "Park pod Uciechowską Lipą"
 

3 200,00 0,00 3 200,00

Zagospodarowanie skwerku wiejskiego pn. "Przystanek Jędrzejowice" 26 390,00 0,00 26 390,00

Zagospodarowanie terenu przy ul. Zielonej w miejscowości Uciechów 2 500,00 0,00 2 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 621 531,00621 531,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 184 495,00 0,00 184 495,00

Budowa lamp solarnych na terenie Gminy Dzierżoniów 135 464,00 0,00 135 464,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Dzierżoniów 40 000,00 0,00 40 000,00

Zakup i montaż lampy solarnej przy ul. Szkolnej w Mościsku 9 031,00 0,00 9 031,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 327 536,00 0,00 327 536,00

Budowa lamp solarnych na terenie Gminy Dzierżoniów 327 536,00 0,00 327 536,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 109 500,00 0,00 109 500,00

Budowa lamp solarnych na terenie Gminy Dzierżoniów 109 500,00 0,00 109 500,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,0047 588,00 47 588,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 47 588,0047 588,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 44 068,00 0,00 44 068,00

Budowa chodnika przy budynku wielofunkcyjnym w Roztoczniku 600,00 0,00 600,00

Modernizacja Sali - Kiełczyn 13 12 000,00 0,00 12 000,00

Modernizacja sali wiejskiej przy ul. Piastowskiej 38 A w Uciechowie 31 468,00 0,00 31 468,00

Wymiana kotła olejowego w Budynku Wielofunkcyjnym w Roztoczniku 0,00 0,00 0,00

Wymiana okien na Sali Wiejskiej w Owieśnie
 

0,00 0,00 0,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3 520,00 0,00 3 520,00

Zakup patelni elektrycznej na Salę Wiejską w Owieśnie 3 520,00 0,00 3 520,00

926 Kultura fizyczna 9 427,00705 371,00 714 798,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 9 427,00 714 798,00705 371,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 354 821,00 9 427,00 364 248,00

Budowa "Centrum Sportowo-Rekreacyjnego w Dobrocinie"
 

11 974,00 0,00 11 974,00

Budowa "Parku wiejskiego z infrastrukturą sportowo-rekreacyjna w
 

Książnicy" - kontynuacja

 

10 080,00 0,00 10 080,00

Budowa i zakup sprzętu do siłowni zewnętrznej
 

7 758,00 0,00 7 758,00

Budowa placu zabaw przy ul. Stawowej w Piławie Dolnej 18 000,00 0,00 18 000,00



Strona 6 z 6

Centrum Kulturalno-Sportowe w Uciechowie - doposażenie i modernizacja 4 000,00 0,00 4 000,00

Doposażenie obiektu sportowo - rekreacyjnego w Roztoczniku
 

(oświetlenie halogenowe oraz wykonanie projektu na przyłącze energii

 

elektrycznej)
4 330,00 0,00 4 330,00

Modernizacja obiektu sportowego w Tuszynie 17 500,00 0,00 17 500,00

Obiekty małej architektury służącej rekreacji mieszkańców miejscowości
 

Nowizna - kontynuacja 2 080,00 0,00 2 080,00

Odwodnienie płyty boiska do piłki nożnej w Mościsku i Piławie Dolnej 68 000,00 9 427,00 77 427,00

Plac Sportowo-Rekreacyjny we Włókach - wykonanie wiaty drewnianej
 

etap II 12 000,00 0,00 12 000,00

Utwardzenie terenu pod wiatą rekreacyjną w miejscowości Owiesno 1 744,00 0,00 1 744,00

Utwardzenie terenu pod wiatą rekreacyjną w miejscowości Roztocznik 3 033,00 0,00 3 033,00

Wykonanie wiaty przy boisku sportowym w Tuszynie - kontynuacja
 

3 500,00 0,00 3 500,00

Wyposażenie placu zabaw - Jodłownik 3 190,00 0,00 3 190,00

Zagospodarowanie "Parku pod kasztanami" w Owieśnie 1 630,00 0,00 1 630,00

Zagospodarowanie boiska sportowego w Mościsku 13 000,00 0,00 13 000,00

Zagospodarowanie obiektów sportowych poprzez doposażenie boisk do
 

piłki nożnej w miejscowości Mośisko i Pilawa Dolna 16 450,00 0,00 16 450,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Gminy Dzierżoniów w
 

celu organizacji plenerowych miejsc spotkań i aktywności mieszkańców

 

wsi
152 360,00 0,00 152 360,00

Zakup oraz montaż siatki ogrodzeniowej na boisku sportowym w Tuszynie 4 192,00 0,00 4 192,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 050,00 0,00 198 050,00

Zagospodarowanie obiektów sportowych poprzez doposażenie boisk do
 

piłki nożnej w miejscowości Mośisko i Pilawa Dolna 28 050,00 0,00 28 050,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Gminy Dzierżoniów w
 

celu organizacji plenerowych miejsc spotkań i aktywności mieszkańców

 

wsi
170 000,00 0,00 170 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 152 500,00 0,00 152 500,00

Zagospodarowanie obiektów sportowych poprzez doposażenie boisk do
 

piłki nożnej w miejscowości Mośisko i Pilawa Dolna 14 500,00 0,00 14 500,00

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej na terenie Gminy Dzierżoniów w
 

celu organizacji plenerowych miejsc spotkań i aktywności mieszkańców

 

wsi
138 000,00 0,00 138 000,00

6 853 160,00 6 879 587,0026 427,00Razem



Załącznik nr 4 
do Uchwały nr III/24/14 

Rady Gminy DzierŜoniów 
z dnia 22 grudnia 2014r. 

 
 
 

Dotacje przeznaczone z budŜetu Gminy DzierŜoniów dla podmiotów naleŜących  
i nienaleŜących do sektora finansów publicznych na rok 2014 

 
 
 
 
I. Dotacje celowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
 
I.1) celowe przekazane gminie na zadania bieŜące realizowane na podstawie porozumień między 
jednostkami samorządu terytorialnego w 2014r. (dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych) 
 
L.p Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
przed 

zmianą 

Zmiana Plan 
dotacji 

po 
zmianach 

1. 600 60004 2310 Dofinansowanie do 
transportu lokalnego 

597.314 0 597.314 

2. 801 80104 2310 Dofinansowanie do 
publicznych i 
niepublicznych przedszkoli 

80.000 12.900 92.900 

    RAZEM 677.314 12.900 690.214 
 
I.2) celowe na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań bieŜących w 2014r. (dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych) 
 
L.p Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
przed 

zmianą 

Zmiana Plan 
dotacji po 
zmianach 

1. 600 60014 2710 Dofinansowanie do 
transportu lokalnego 

15.000 0 15.000 

    RAZEM 15.000 0 15.000 
 
I.3) celowe dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych w 2014r. (dotacje 
dla jednostek sektora finansów publicznych) 
 
L.p 

 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
przed 

zmianą 

Zmiana Plan 
dotacji po 
zmianach 

1. 921 92108 2800 Szerzenie kultury przez 
zespoły pieśni i tańca  

90.000 0 90.000 

    RAZEM 90.000 0 90.000 
 



I.4) celowe z budŜetu na pomoc finansową udzieloną między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych   
w 2014r. (dotacja dla jednostek sektora finansów publicznych) 
 
L.p 

 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
przed 

zmianą 

Zmiana Plan 
dotacji po 
zmianach 

1. 600 60004 6300 Dotacja celowa dla Gminy 
Bielawa na zadanie pn.: 
„Rozwój transportu 
zbiorowego na terenie 
powiatu dzierŜoniowskiego 
poprzez zakup i montaŜ 
systemu centralnego 
sterowania ruchem, 
dystrybucji biletów, 
informacji, monitoring oraz 
modernizację infrastruktury 
towarzyszącej” 

60.000 0 60.000 

2. 600 60013 6300 Dotacja celowa dla 
Województwa 
Dolnośląskiego do zadania 
pn.: „Budowa obwodnicy 
DzierŜoniowa w ciągu 
drogi wojewódzkiej nr 382” 

548.877 0 548.877 

3. 600 60014 6300 Dotacja celowa dla Powiatu 
DzierŜoniowskiego do 
zadania pn.: „Budowa 
chodnika wraz z 
odwodnieniem i remontem 
mostu w ciągu drogi 
powiatowej Nr 30009D we 
Włokach”  

200.000 0 200.000 

4. 600 600014 6300 Budowa chodnika w ciągu 
drogi powiatowej nr 
30005D w Dobrocinie 

20.000 0 20.000 

    RAZEM 828.877 0 828.877 
 
 
II. Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 
 
II.1) celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie do prac remontowych  
i konserwatorskich obiektów zabytkowych przekazane jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych w 2014r. (dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych) 
 
L.p 

 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
przed 

zmianą 

Zmiana Plan 
dotacji po 
zmianach 

1. 921 92120 2720 Dofinansowanie do ochrony 
i konserwacji zabytków 

30.000 0 30.000 

    RAZEM 30.000 0 30.000 
 



II.2) celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji  
stowarzyszeniom w 2014r. (dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych) 
 
L.p 

 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
przed 

zmianą 

Zmiana Plan 
dotacji 

po 
zmianach 

1. 630 63003 2820 Wpieranie działań 
przyczyniających się do 
rozwoju turystyki 

5.000 0 5.000 

2. 754 75412 2820 Dofinansowanie do OSP 95.000 0 95.000 
3. 851 85153 2820 Ochrona i promocja zdrowia 

– przeciwdziałanie 
narkomanii 

20.000 0 20.000 

4. 851 85154 2820 Ochrona i promocja zdrowia 
– przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

20.000 0 20.000 

5. 854 85495 2820 Działania na rzecz osób 
niepełnosprawnych 

3.000 0 3.000 

6. 854 85495 2820 Popularyzacja zadań z 
zakresu wychowania i 
wartościowego sposobu 
Ŝycia 

2.500 0 2.500 

7. 900 90013 2820 Dofinansowanie dla 
schroniska dla zwierząt 
„AZYL” 

30.000 0 30.000 

8. 921 92105 2820 Kultywowanie tradycji 
lokalnych  

50.700 0 50.700 

9. 926 92605 2820 Organizowanie i 
dofinansowanie działalności 
sportowej  

149.900 0 149.900 

    RAZEM 375.100 0 376.100 
 
 
II.3) celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym 
jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych  w 2014r. (dotacje dla jednostek spoza 
sektora finansów publicznych) 
 
L.p Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
przed 

zmianą 

Zmiana Plan 
dotacji 

po 
zmianach 

1. 010 01095 2830 Konkurs „Bezpieczne 
gospodarstwo rolne” 

400 0 400 

    RAZEM 400 0 400 
 
 
 
 
 
 
 



II.4) celowe z budŜetu na finansowanie lub dofinansowanie do kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów publicznych w 2014r. 
(dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych) 
 
L.p 

 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
przed 

zmianą 

Zmiana Plan 
dotacji 

po 
zmianach 

1. 010 01010 6230 Dofinansowanie do 
przydomowych 
oczyszczalni ścieków 

100.000 0 100.000 

2. 754 75412 6230 Modernizacja dachu remizy 
OSP w Tuszynie 

4.500 0 4.500 

3. 754 75412 6230 Zakup specjalistycznego 
sprzętu do skutecznego 
prowadzenia akcji 
ratowniczo-gaśniczych 
przez OSP w 
Ostroszowicach 

5.000 0 5.000 

    RAZEM 109.500 0 109.500 
 
 
III. Dotacje podmiotowe dla jednostek sektora finansów publicznych 
 
III.1) podmiotowe z budŜetu dla samorządowej instytucji kultury w 2014r. (dotacje dla jednostek 
sektora finansów publicznych) 
 
L.p 

 
Dział Rozdział § Nazwa zadania Kwota 

dotacji 
przed 

zmianą 

Zmiana Plan 
dotacji 

po 
zmianach 

1. 921 92109 2480 Utrzymanie sal wiejskich 130.000 0 130.000 
2. 921 92116 2480 Dofinansowanie do 

bibliotek (płace, ZUS, 
zakup księgozbiorów i 
wyposaŜenia) 

700.000 0 700.000 

    RAZEM 830.000 0 830.000 
 


